[image: image1.wmf]

Собрание депутатов

Локнянского муниципального округа

Псковской области

РЕШЕНИЕ

от  06.09.2024 г.                                     № 195

п. Локня

Принято на  13 очередной   сессии Собрания депутатов Локнянского муниципального округа первого  созыва

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов района от 15.12.2024 № 67 «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования «Локнянский район», на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Локнянского муниципального округа, с целью рационального использования имущества и пополнения доходной части  бюджета округа,
Собрание депутатов Локнянского  муниципального округа РЕШИЛО:
1. Внести дополнение в прогнозный план приватизации имущества, относящегося к  муниципальной собственности муниципального образования Локнянский муниципальный округ на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов,  включив в  Приложение № 1 «Прогнозный план приватизации муниципального имущества, относящегося к муниципальной собственности муниципального образования «Локнянский район», на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» к решению Собрания депутатов района № 67 от 15.12.2024 года пункт 13 следующего содержания:
	13
	 Автобус ПАЗ 32054
	Локнянский округ, рп. Локня, ул. Октябрьская, д. 14
	2006

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Собрания  депутатов Локнянского муниципального округа по бюджету, налогам, сборам и муниципальному имуществу.

           3.  Настоящее  решение направить Главе округа для подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Локнянского муниципального округа

первого созыва

                                      А.А. Блинов

Глава Локнянского

муниципального округа

                                                           И.Д. Белугин

_1787039581.doc
[image: image1.png]